
Netušil jsem, že se napříště na nábřeží Zlatníků 
bude mluvit o „nejdelším Maigretově případu"...

Pařížská kriminální policie je opět na nohou. Došlo 
к další loupeži v klenotnictví, tentokrát však při něm 
přišel o život řadový policista. Sotva Maigret prokázal 
svou nevinu v aféře s falešným obviněním, pokračuje 
ve vyšetřování sériových krádeží. Všechny stopy vedou 
к Manuelovi Palmarimu, jenže ten je záhy zavražděn. 
Kdo ale mohl mít zájem smrtelně nemocného 
gangstera umlčetf? A kde s pátráním začít? Maigret 
nejde daleko a začíná výslechem svědků přímo v domě, 
kde zločinec bydlel. Instinkt ho ani tentokrát nezklame... 
Příběh volně navazuje na audioknihu Maigret se brání.

s

1
N

£
o(_
o
a

„Simenon nás dokáže přimět к tomu, 
abychom s ním nahlíželi pod povrch věcí, byť 
tuto schopnost brilantně maskuje. Láká nás 
tím do svých příběhů, ke kterým se rádi 
až posedle vracíme.“ The Guardian

CD M P 3 - 4  HODINY 37 MINUT

Výroba audioknihy OneHotBook /  Produkce Martin Pilař /  Režie Hynek Pekárek 
Zvuk a střih Michal Hornig /  Mastering Pavel Krch / Redakce Tereza Špetlíková 
Grafická úprava Jindřich Loučka/Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2019.
LA PATENTE DE MAIGRET © 1965 Georges Simenon Limited, all rights reserved. Maigretova trpělivost © 1969, Magnet, all rights 
reserved. GEORGES SIMENON ® fL  Simenon.tm, all rights reserved. MAIGRET ® Georges Simenon Limited, all rights reserved. 
Translation of the novel ©  1969 by Jarmila Friedlová, all rights reserved. Audiokniha ® & © Martin Pilař, OneHotBook, 2019.

WWW.ONEHOTBOOK.cz

8

> o

to

.: 
A

K
2

9
7

http://WWW.ONEHOTBOOK.cz

